
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  TPSV Bielefeld S
I II III IV V VI Punkte
5 7 13 3 1 12

2110 8 2
14:18 13:1615:19
20:23 17:2118:22
0
9
20

1
12
21

2
13

4
15

6
16

8
17

Auszeit

1:6
8:13

Ende 
19:54 B  Freudenberg R

I II III IV V VI Punkte
14 13 7 1 8 15

2516
24:21

╳

14
22

1
15
23

6
16
25

7
18

8
19

9
21

Auszeit

22:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:57 B  Freudenberg S
I II III IV V VI Punkte

14 13 7 1 8 15

194 16
15:1917:21
19:23

1
10
18

2
12
19

3
14

4
15

7
16

8
17

Auszeit

2:6
18:22

Ende 
20:25 A  TPSV Bielefeld R
I II III IV V VI Punkte
5 7 13 3 1 12

2510 2 8
16:15 16:15 20:16
21:18 21:17 23:19
╳

12
21

2
13
22

6
14
25

7
16

9
19

10
20

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:28 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
5 7 13 3 1 12

1910 2 6
13:13 13:14 9:12

1
8
18

2
9
19

3
12

4
13

5
16

7
17

Auszeit

9:11
18:21

Ende 
20:51 B  Freudenberg R
I II III IV V VI Punkte

14 13 7 1 8 15

254 16
12:10 16:14
16:16 20:18

╳

7
19

1
8
24
25

2
12

3
13

4
16

6
18

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:54 B  Freudenberg S
I II III IV V VI Punkte

14 13 7 1 8 15

234 16
4:8 10:15
5:8 14:17

0
6
13
23

1
7
14

2
8
16

3
9
17

4
10
18

5
11
22

Auszeit

11:16
22:23

Ende 
21:21 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
5 7 13 10 6 12

258
22:18

╳

9
16
23

2
11
17
25

3
12
18

4
13
20

6
14
21

8
15
22

Auszeit

22:20
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
21:24 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
5 6 13 10 1 12

6

╳ 1 2 3 4 6 Auszeit

3:6

Ende 
21:41 B  Freudenberg S
I II III IV V VI Punkte

14 13 7 1 8 15

133 16
13:11 10:10
13:12
0
9

2
10

3
11

6
13

7 8 Auszeit

13:13
13:14

Wechsel 
6:8 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
5 6 13 10 1 12

157 8 2
11:11 10:1011:12

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
15

6 Auszeit

3:6

Regionalliga West Männer
Männer

B  VC 73 Freudenberg vs. Telekom Post SV Bielefeld A
Spiel 87 22.02.2020 19:30 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite 
57258 Freudenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Freudenberg
1 Waffenschmidt, Jonas X
2 Fischer, Matthias X
3 Lenkeit, Jan X
4 Münch, Mathias X
5 Kölsch, Mats Merlin
7 Uebach, Daniel X
8 Bürger, Jannis X

13 Koelsch, Michael X
14 Rickes, Bastian X
15 Mende, Alexander X
16 Schmitz, Nils X
17 Gerhard, Mats
B  Libero
2 Fischer, Matthias X
B  Offizielle
T Homrighausen, Norbert E

C

A  TPSV Bielefeld
1 Dammann, Felix X
2 Scheller, Philipp X
3 Oberhokamp, Sven X
5 Ludwigs, Rene X
6 Puls, Anton X
7 Borgstädt, Tobias X
8 Witte, Dustin X

10 Schnittger, Lukas X
12 Jakszt, Sebastian X
13 Borgstedt, Tim X
28 Ginov, Blagoy X
29 Patzelt, Levi
A  Libero

28 Ginov, Blagoy X
29 Patzelt, Levi
A  Offizielle
T Baumeister, Michael E

CT Petersen, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Freudenberg TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 21 0 6 2
2 3 0 19 2 28 25 1 6 1
0 4 1 25 3 23 19 0 3 2
2 4 0 23 4 27 25 1 1 2
2 3 0 13 5 17 15 1 3 1
7 15 2 105 119 105 3 19 8
Start: 19:30 Ende: 21:41 Dauer: 2:11
Sieger: Telekom Post SV
Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 von Rekowski, Ronald 1
2 Walter, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Jungheim, Sinnica 4

Assist. Jungheim, Sinnica

Dokument erstellt: 22.02.2020 21:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


