

## Regionalliga West Männer

Männer

B) VC 73 Freudenberg vs. Telekom Post SV Bielefeld (A)

Spiel 87

22.02.2020 19:30 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite 57258 Freudenberg



				S		art :30	A	TPSV	Biele	feld	s		ide :54	В	) Freu	denbe	erg	R	l
	A	ufscl	nlagfolge	_	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	١٧	V	VI	Punkte	ı
	Si	artau	fstellung	A	5	7	13	3	1	12		14	13	7	1	8	15		İ
lung		S	pielernr.	Τ	(10)		(8)	(2)			21		16					25	İ
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	14:18		13:16	15:19					24:21						l
Αſ	-	S	oielstand		20:23		17:21	18:22											l
		1.	5.	1	O .	1	2		6	8_	Auszeit	Χ.		6	7	8	9	Auszeit	İ
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	9 20	12 21)	13	15	16	17	1:6 8:13	14 22	15 23	16 25	18	19	21	22:20	
<u> </u>				_	St	art						En	ide	6	\ <b>F</b>	ما میمام		_	J I
			-	S		:28	(A)	TPSV	Biele	teid	S		:51	В	) Freu	denbe	erg	R	l

S	Sta 19:	art :57	В	) Freu	denbe	rg	S	En 20		A	R			
	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	>	VI	Punkte
A	14	13	7	1	8	15		5	7	13	3	1	12	
Т					4	16	19	10			2		8	25
Z					15:19	17:21		16:15			16:15		20:16	
					19:23			21:18			21:17		23:19	
2	1	2	3	4 1 F	7	8	Auszeit	X	2	6	7		10	Auszeit
	10 18	12 19	14	15	16	17	2:6 18:22	12 21	13 22	14 25 25	16	19	20	14:14

				S	St. 20:		A	TPSV	Biele	feld	s	En 20		В	) Freu	denbe	rg	R
	P	Aufschlagfolge		_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			5	7	13	3	1	12		14	13	7	1	8	15		
lul		S	pielernr.	ı	10			2	6		19			4		(16)		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	13:13			13:14	9:12					12:10		16:14		
Ā	•	5	pielstand											16:16		20:18		
		1.	5.	2	1	2	3	4	5	7	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 18	9 19	12	13	16	17	9:11 18:21	7 19	8 24 25	12	13	16	18	

S		art :54	В	B Freudenberg					de :21	A	R			
_	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
A	14	13	7	1	8	15		5	7	13	10	6	12	
T		4			(16)		23						8	25
Z		4:8			10:15								22:18	
		5:8			14:17									
1	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	2	3	4	6	8	Auszeit
4	6 13 23	7 14	8 16	9 17	10 18	11 22		9 16 23	11 17 25	12 18	13 20		15 22	22:20 22:22

_			S	S1 21	art :24	(A)	TPSV	Biele	feld	R	En 21	ide :41	B	) Freu	denbe	rg	S		hsel :8	A	TPSV	Biele	feld	R	П
	Δ	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	St	tartaufstellung	72	5	6	13	10	1	12		14	13	7	1	8	15		5	6	13	10	1	12	. –	H
lung		Spielernr	.   I							6	(3)	16					13	7		8	2			15	H
ufste	Auswechsel- spieler	0-1-1-4									13:11	10:10					1	11:11		10:10	11:12				H
Ā	·	Spielstand	'								13:12						1								il
		1. 5.		X	1	2	3	4	6	Auszeit	II ~	2	3	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4(5)	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							3:6	9	10	11	13			13:13 13:14		9	10	11	19		3:6	

	(B)	Freudenberg		(A)	TPSV Bielefeld	
_	1	Waffenschmidt, Jonas	Χ	1	Dammann, Felix	Х
1	2	Fischer, Matthias	Χ	2	Scheller, Philipp	Х
	3	Lenkeit, Jan	Χ	3	Oberhokamp, Sven	Х
	4	Münch, Mathias	Χ	5	Ludwigs, Rene	Х
	5	Kölsch, Mats Merlin		6	Puls, Anton	Х
	7	Uebach, Daniel	Χ	7	Borgstädt, Tobias	Х
	8	Bürger, Jannis	Χ	8	Witte, Dustin	Х
1	13	Koelsch, Michael	Χ	10	Schnittger, Lukas	Х
	14	• ,	Χ	12	Jakszt, Sebastian	Х
	15	Mende, Alexander	Χ	13	©Borgstedt, Tim	Х
	16	Schmitz, Nils	Χ	28	Ginov, Blagoy	Х
╮	17	Gerhard, Mats		29	Patzelt, Levi	
4	B	Libero		lack	Libero	
	2	Fischer, Matthias	Χ	28	Ginov, Blagoy	Х
	B	Offizielle		29	Patzelt, Levi	
_	T	Homrighausen, Norbert	Ε	A	Offizielle	

T Baumeister, Michael

CT Petersen, Carsten

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		B	) F	=
	Z	٩	W	ĺ
	1	1	1	l
	2	2	3	l
	(	)	4	l
	2	2	4	l
	2	2	3	l
	7	7	15	ı
	-	1+0	nt.	Ī

	Œ	3) F	=re	uder	nberg	TPSV Bielefeld (A							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	1	1	25	1	24	21	0	6	2			
ı	2	З	0	19	2	28	25	1	6	1			
ı	0	4	1	25	3	23	19	0	ფ	2			
ı	2	4	0	23	4	27	25	1	1	2			
ı	2	3	0	13	5	17	15	1	3	1			
ı	7	15	2	105		119	105	3	19	8			
ı	St	art:	19	08:6	Ende:	21:41	Daι	ıer:	2::	11			
ı	Sie	ege	r:	Tele	kom P	ost SV	,		;	3:2			
ı	Bie	ele	fel	d									
1													

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	von Rekowski, Ronald		1				
2	Walter, Stefan		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Jungheim, Sinnica		4				
Assist.	Jungheim, Sinnica						

Dokument erstellt: 22.02.2020 21:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de